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Miodarka diagonalna 4-plastrowa uniwersalna
elektryczna 12V/230V Ø600MM – CLASSIC
LINE

Cena 3 850,00 zł

Opis produktu
Miodarka Diagonalna 4-plastrowa elektryczna Fi 600 mm W20130 
 

Zalety miodarki:

obręcz wzmacniająca konstrukcję bębna
dno bębna miodarki w kształcie stożka, odpowiednio wzmocnione i usztywnione
specjalna konstrukcja kosza zapobiegająca wyłamaniu plastrów podczas wirowania
możliwość odwirowaniu gęstego miodu, np. wrzosowego
blokada zapobiegająca otwarciu miodarki podczas pracy 
przeźroczysta pokrywa wykonana z meta-pleksu
podwójny napęd: elektryczny mocowany z dołu oraz ręczny u góry
sterownik zasilany prądem stałym lub zmiennym
mieści różne typy ramek, w tym duże Dadanta czy warszawskie poszerzone
produkt polski

 

Miodarka przeznaczona jest do samodzielnego montażu (wysyłana w kartonach).

 

Miodarka diagonalna 4-plastrowa z napędem ręczno-elektrycznym to jeden z popularniejszych modeli wirówek do miodu.
Napęd ręczny może zostać wykorzystany wszędzie tam, gdzie nie ma dostępu do energii elektrycznej ani akumulatora oraz
podczas przerw w dostawie prądu. Napęd elektryczny natomiast jest wygodniejszy i oszczędza czas, który pszczelarz musiałby
poświęcić na kręcenie korbką, aby wprowadzić miodarkę w ruch. Zmiana napędu z ręcznego na elektryczny jest niezwykle
prosta – wystarczy zdjąć pasek przekazujący napęd z silnika na oś miodarki.

Miodarka diagonalna 4-plastrowa ręczno-elektryczna jest uniwersalna nie tylko w kwestii napędu. Można ją wykorzystać do
odwirowania miodu z różnych typów ramek. Jest to niezwykle istotne w pasiekach hobbystycznych, gdzie pszczelarzom zdarza
się gospodarować na różnych typach uli lub w sytuacji, kiedy planuje go zmienić w przyszłości.

Wzmocniona konstrukcja bębna oraz umieszczenie silnika pod bębnem sprawia, że miodarka jest stabilna podczas wirowania.
Dzięki stożkowemu kształcie dna miód szybciej spływa do odstojnika.

Odpowiednio rozmieszczone pręty w koszu miodarki umożliwiają dobre podtrzymanie plastrów i wirowanie gęstych miodów
bez wyłamywania plastrów podczas wirowania.

Przeźroczysta pokrywa umożliwia bezpieczny wgląd w pracę urządzenia. Nogi pomalowano proszkowo, co zapobiega korozji
i zwiększa ich żywotność.
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